
LA LIGA QUE MÁS NOS GUSTA,
LA NUESTRA.

ANTECEDENTES DE LA JORNADA 50 ª DE "LA QUINIELA"

DESDE LA TEMPORADA 1990/1991 HASTA LA TEMPORADA 2021/2022

  Nº EQUIPO LOCAL    EQUIPO VISITANTE GOLES 1 PARTIDOS BL BP BS
  
- 
 

2X

1 Osasuna      Elche 6  -  4 2 8 X 1X2
  
- 
 

14

2 Espanyol      Athletic 48  -  27 18 31 X 1X
  
- 
 

39

3 R.Sociedad      Getafe 17  -  12 4 15 X 1X2
  
- 
 

46

4 R.Madrid      Villarreal 52  -  22 15 23 1 1X
  
- 
 

16

5 Valladolid      Mallorca 34  -  20 12 19 1 12
  
- 
 

42

6 Betis      Cádiz 13  -  2 4 7 1 1X2
  
- 
 

02

7 Almería      Valencia 7  -  15 0 7 2 X2
  
- 
 

42

8 Rayo Vallecano      At.Madrid 10  -  17 3 14 2 1X2
  
- 
 

73

9 Zaragoza      Granada 2  -  3 1 5 2 1X2
  
- 
 

12

10 Racing      Albacete 14  -  12 4 9 2 X2
  
- 
 

22

11 Huesca      Burgos 2  -  0 2 3 1 1X2
  
- 
 

00

12 Eibar      Levante 35  -  16 7 17 X 1X
  
- 
 

18

13 Cartagena      Mirandés 3  -  2 1 3 1 12
  
- 
 

10

14 Ponferradina      Leganés 5  -  6 2 5 2 1X2
  
- 
 

11

15

PLENO AL 15

Barcelona      Girona 8  -  3 1 3 - - -
  
- 
 

01

BL:    Base Lógica                    Base Probable                       Base SopresaBP: Bs:

HORARIOS DE LA JORNADA

1 Osasuna - Elche Sábado 8 14:00

2 Espanyol - Athletic Sábado 8 16:15

3 R.Sociedad - Getafe Sábado 8 18:30

4 R.Madrid - Villarreal Sábado 8 21:00

5 Valladolid - Mallorca Domingo 9 14:00

6 Betis - Cádiz Domingo 9 16:15

7 Almería - Valencia Domingo 9 18:30

8 Rayo Vallecano - At.Madrid Domingo 9 21:00

9 Zaragoza - Granada Sábado 8 16:15

10 Racing - Albacete Sábado 8 21:00

11 Huesca - Burgos Domingo 9 14:00

12 Eibar - Levante Domingo 9 16:15

13 Cartagena - Mirandés Domingo 9 18:30

14 Ponferradina - Leganés Domingo 9 18:30

15 Barcelona - Girona Lunes 10 21:00

TOP MEJOR ATAQUE
1ª División

R.Madrid 57

Barcelona 53

At.Madrid 43
2ª División

Granada 44

Albacete 42

Alavés 41

Goles marcados

TOP MEJOR DEFENSA
1ª División

Barcelona 9

At.Madrid 19

R.Madrid 21
2ª División

Burgos 23

Las Palmas 23

Levante 23

Goles encajados


